
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

Torneo VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE  1602017A

Luogo Monreale  [Palermo - Sicilia]
Periodo 30-01-2016 - 07-02-2016

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LUPO FRANCESCO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Guccione Cristoforo

1Pennica Andrea

2
Lombardo Corrado

3
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VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Guccione Cristoforo 5.0 ITA 19.0021.5014.5017.002043 1604 1878 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1997

2 8 2N Pennica Andrea 4.5 ITA 22.0024.0017.0017.001597 1721 1942 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

3 3 1N Lombardo Corrado 4.5 ITA 19.5021.0014.5014.501846 1692 1932 6 4 1 1 2 1 0 1 4 3 1 0 0 0 1982

4 7 2N Parlato Rovella Nazareno4.5 ITA 16.5018.0012.0011.751612 1597 1834 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1988

5 4 2N Randazzo Vincenzo 4.0 ITA 19.5022.0014.5012.501730 1631 1779 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1964

6 5 2N Gagliardotto Paolo 4.0 ITA 16.5018.5012.0010.501658 1531 1704 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2002

7 12 2N Camarda Giuseppe 4.0 ITA 15.0016.5011.5010.501499 1521 1695 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

8 2 CM Natoli Domenico 3.5 ITA 20.0022.5015.5012.751862 1609 1684 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1951

9 21 NC Miosi Francesco 3.0 ITA 20.0020.0015.007.00 1268 1694 1623 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1992

10 10 2N Fiorella Loreto 3.0 ITA 17.0018.5012.506.00 1543 1533 1590 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

11 11 2N Galante Benedetto 3.0 ITA 16.5018.0011.506.50 1543 1592 1646 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

12 6 2N Musso Fabrizio 3.0 ITA 15.5017.0010.505.00 1644 1577 1676 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1969

13 14 NC Coffaro Ruben 3.0 ITA 15.5016.5011.504.50 1470 1535 1442 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

14 13 3N Messina Giacomo 2.5 ITA 18.0019.5013.505.75 1496 1661 1471 6 2 1 3 4 0 1 3 2 2 0 0 0 0 1983

15 15 NC Grimaldi Valeria 2.5 ITA 13.0013.009.00 2.00 1446 1530 1335 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 1 0 2004

16 18 NC Davi' Rosario 2.5 ITA 12.5012.508.00 2.50 1440 1490 1283 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 1 0 1956

17 17 NC Cusenza Manfredi 2.0 ITA 15.0015.0010.502.00 1440 1503 1200 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1992

18 20 NC Campanella Riccardo 2.0 ITA 14.0014.009.50 1.50 1425 1582 1297 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2005

19 16 NC Campanella Ivan 2.0 ITA 12.5012.509.50 1.00 1440 1518 1231 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2004

20 9 3N Cervellione Piernicola1.5 ITA 10.5010.506.50 2.25 1566 1552 1532 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 2 1982

21 19 NC Di Miceli Alessandro1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1440 1480 763 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2004
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VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Camarda Giuseppe ITA SIC PA 1499 1521 1695 1963 M 817473 109720

16 NC Campanella Ivan ITA SIC PA 1440 1518 1231 2004 M 165470

20 NC Campanella Riccardo ITA SIC PA 1425 1582 1297 2005 M 2838970 163618

9 3N Cervellione PiernicolaITA SIC PA 1566 1552 1532 1982 M 2823174 162524

14 NC Coffaro Ruben ITA SIC PA 1470 1535 1442 2005 M 2839046 163616

17 NC Cusenza Manfredi ITA SIC PA 1440 1503 1200 1992 M 170539

18 NC Davi' Rosario ITA SIC PA 1440 1490 1283 1956 M 110341

19 NC Di Miceli AlessandroITA SIC PA 1440 1480 763 2004 M 168108

10 2N Fiorella Loreto ITA SIC PA 1543 1533 1590 1952 M 804096 116566

5 2N Gagliardotto Paolo ITA SIC PA 1658 1531 1704 2002 M 895350 146189

11 2N Galante Benedetto ITA SIC PA 1543 1592 1646 1963 M 879487 139555

15 NC Grimaldi Valeria ITA SIC PA 1446 1530 1335 2004 F 2838082 155068

1 CM Guccione Cristoforo ITA SIC PA 2043 1604 1878 1997 M 879983 141121

3 1N Lombardo Corrado ITA SIC PA 1846 1692 1932 1982 M 886491 152108

13 3N Messina Giacomo ITA SIC PA 1496 1661 1471 1983 M 896829 120430

21 NC Miosi Francesco ITA SIC PA 1268 1694 1623 1992 M 2835075 166650

6 2N Musso Fabrizio ITA SIC PA 1644 1577 1676 1969 M 2809295 158862

2 CM Natoli Domenico ITA SIC PA 1862 1609 1684 1951 M 806277 112465

7 2N Parlato Rovella NazarenoITA SIC PA 1612 1597 1834 1988 M 2834257 167237

8 2N Pennica Andrea ITA SIC PA 1597 1721 1942 2004 M 2816828 149686

4 2N Randazzo Vincenzo ITA SIC PA 1730 1631 1779 1964 M 861111 139717
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VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Guccione Cristoforo 5.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 21 N 1 | 3 B 0 | 0

8 2 CM Natoli Domenico 3.5 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 13 N 1 | 0

3 3 1N Lombardo Corrado 4.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 0 | 20 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 1 | -2

5 4 2N Randazzo Vincenzo 4.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 8 B Â½ | 2

6 5 2N Gagliardotto Paolo 4.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 21 B 1 | 0

12 6 2N Musso Fabrizio 3.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 13 B 0 | 20 N 1 | 15 N 1 | 0

4 7 2N Parlato Rovella Nazareno4.5 ITA | 17 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 0 | 13 N 1 | 10 B 1 | 0

2 8 2N Pennica Andrea 4.5 ITA | 18 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 0

20 9 3N Cervellione Piernicola 1.5 ITA | 19 N 1 | 4 B 0 | 13 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 10 2N Fiorella Loreto 3.0 ITA | 20 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 9 N 1 | 18 B 1 | 7 N 0 | 0

11 11 2N Galante Benedetto 3.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 0 | 16 B 1 | 17 B 1 | 2 N 1 | 12 N 0 | 0

7 12 2N Camarda Giuseppe 4.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 21 B 0 | 14 N 1 | 11 B 1 | 0

14 13 3N Messina Giacomo 2.5 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 1 | 7 B 0 | 2 B 0 | 2

13 14 NC Coffaro Ruben 3.0 ITA | 4 N 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 16 B 1 | 0

15 15 NC Grimaldi Valeria 2.5 ITA | 5 B 0 | 18 N Â½ | 14 B 0 | 19 N 1 | 0 1 | 6 B 0 | 1

19 16 NC Campanella Ivan 2.0 ITA | 6 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 14 N 0 | -1

17 17 NC Cusenza Manfredi 2.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 11 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 1

16 18 NC Davi' Rosario 2.5 ITA | 8 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | -1

21 19 NC Di Miceli Alessandro 1.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0

18 20 NC Campanella Riccardo 2.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 6 B 0 | 17 N 1 | -1

9 21 NC Miosi Francesco 3.0 ITA | 0 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | 12 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | -1
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VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Camarda Giuseppe ITA 1499 4 2.00 1.77 0.23 1521.001695 1963 M 817473 109720

9 3N Cervellione PiernicolaITA 1566 2 0.00 0.81 -0.81 1552.251532 1982 M 2823174 162524

10 2N Fiorella Loreto ITA 1543 4 1.00 1.77 -0.77 1533.331590 1952 M 804096 116566

5 2N Gagliardotto Paolo ITA 1658 4 2.00 2.39 -0.39 1531.001704 2002 M 895350 146189

11 2N Galante Benedetto ITA 1543 4 1.00 1.60 -0.6 1592.001646 1963 M 879487 139555

1 CM Guccione Cristoforo ITA 2043 6 5.00 5.29 -0.29 1604.671878 1997 M 879983 141121

3 1N Lombardo Corrado ITA 1846 4 2.50 2.20 0.3 1692.171932 1982 M 886491 152108

21 NC Miosi Francesco ITA 1268 5 2.00 0.63 1.37 1694.601623 1992 M 2835075 166650

6 2N Musso Fabrizio ITA 1644 2 0.00 0.62 -0.62 1577.001676 1969 M 2809295 158862

2 CM Natoli Domenico ITA 1862 5 2.50 3.86 -1.36 1609.001684 1951 M 806277 112465

7 2N Parlato Rovella NazarenoITA 1612 4 2.50 1.77 0.73 1597.001834 1988 M 2834257 167237

8 2N Pennica Andrea ITA 1597 5 3.50 1.49 2.01 1721.501942 2004 M 2816828 149686

4 2N Randazzo Vincenzo ITA 1730 5 3.00 2.80 0.2 1631.671779 1964 M 861111 139717
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VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Campanella Ivan ITA 1440 3 1.00 2.00 -1 -30 1518.601231 2004 M 165470

20 NC Campanella Riccardo ITA 1425 2 1.00 1.60 -0.6 -18 1582.601297 2005 M 163618

14 NC Coffaro Ruben ITA 1470 3 3.00 2.50 0.5 15 1535.501442 2005 M 163616

17 NC Cusenza Manfredi ITA 1440 2 1.00 2.10 -1.1 -33 1503.801200 1992 M 170539

18 NC Davi' Rosario ITA 1440 3 1.50 2.20 -0.7 -21 1490.201283 1956 M 110341

19 NC Di Miceli AlessandroITA 1440 3 0.00 1.80 -1.8 0 1480.50763 2004 M 168108

15 NC Grimaldi Valeria ITA 1446 3 1.50 2.00 -0.5 -15 1530.401335 2004 F 155068

13 3N Messina Giacomo ITA 1496 1 1.00 1.80 0.7 21 1661.671471 1983 M 120430
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VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Galante Benedetto ITA 1543   |  1 CM Guccione Cristoforo ITA 2043 0 - 1

2 2 CM Natoli Domenico ITA 1862   |  12 2N Camarda Giuseppe ITA 1499 1 - 0

3 13 3N Messina Giacomo ITA 1496   |  3 1N Lombardo Corrado ITA 1846 0 - 1

4 4 2N Randazzo Vincenzo ITA 1730   |  14 NC Coffaro Ruben ITA 1470 1 - 0

5 15 NC Grimaldi Valeria ITA 1446   |  5 2N Gagliardotto Paolo ITA 1658 0 - 1

6 6 2N Musso Fabrizio ITA 1644   |  16 NC Campanella Ivan ITA 1440 1 - 0

7 17 NC Cusenza Manfredi ITA 1440   |  7 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1612 0 - 1

8 8 2N Pennica Andrea ITA 1597   |  18 NC Davi' Rosario ITA 1440 1 - 0

9 19 NC Di Miceli Alessandro ITA 1440   |  9 3N Cervellione Piernicola ITA 1566 0 - 1

10 10 2N Fiorella Loreto ITA 1543   |  20 NC Campanella Riccardo ITA 1425 1 - 0

11 21 NC Miosi Francesco ITA 1268   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Guccione Cristoforo 1 ITA 2043   |  6 2N Musso Fabrizio 1 ITA 1644 1 - 0

2 7 2N Parlato Rovella Nazareno1 ITA 1612   |  2 CM Natoli Domenico 1 ITA 1862 Â½ - Â½

3 3 1N Lombardo Corrado 1 ITA 1846   |  8 2N Pennica Andrea 1 ITA 1597 0 - 1

4 9 3N Cervellione Piernicola1 ITA 1566   |  4 2N Randazzo Vincenzo 1 ITA 1730 0 - 1

5 5 2N Gagliardotto Paolo 1 ITA 1658   |  10 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1543 1 - 0

6 21 NC Miosi Francesco 1 ITA 1268   |  11 2N Galante Benedetto 0 ITA 1543 1 - 0

7 12 2N Camarda Giuseppe 0 ITA 1499   |  17 NC Cusenza Manfredi 0 ITA 1440 1 - 0

8 16 NC Campanella Ivan 0 ITA 1440   |  13 3N Messina Giacomo 0 ITA 1496 0 - 1

9 14 NC Coffaro Ruben 0 ITA 1470   |  19 NC Di Miceli Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0

10 18 NC Davi' Rosario 0 ITA 1440   |  15 NC Grimaldi Valeria 0 ITA 1446 Â½ - Â½

11 20 NC Campanella Riccardo 0 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Pennica Andrea 2 ITA 1597   |  1 CM Guccione Cristoforo 2 ITA 2043 0 - 1

2 4 2N Randazzo Vincenzo 2 ITA 1730   |  21 NC Miosi Francesco 2 ITA 1268 1 - 0

3 2 CM Natoli Domenico 1.5 ITA 1862   |  5 2N Gagliardotto Paolo 2 ITA 1658 1 - 0

4 6 2N Musso Fabrizio 1 ITA 1644   |  7 2N Parlato Rovella Nazareno1.5 ITA 1612 0 - 1

5 20 NC Campanella Riccardo 1 ITA 1425   |  3 1N Lombardo Corrado 1 ITA 1846 0 - 1

6 13 3N Messina Giacomo 1 ITA 1496   |  9 3N Cervellione Piernicola1 ITA 1566 Â½ - Â½

7 10 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1543   |  12 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1499 0 - 1

8 15 NC Grimaldi Valeria 0.5 ITA 1446   |  14 NC Coffaro Ruben 1 ITA 1470 0 - 1

9 17 NC Cusenza Manfredi 0 ITA 1440   |  18 NC Davi' Rosario 0.5 ITA 1440 1 - 0

10 11 2N Galante Benedetto 0 ITA 1543   |  16 NC Campanella Ivan 0 ITA 1440 1 - 0

11 19 NC Di Miceli Alessandro 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Guccione Cristoforo 3 ITA 2043   |  4 2N Randazzo Vincenzo 3 ITA 1730 1 - 0

2 3 1N Lombardo Corrado 2 ITA 1846   |  2 CM Natoli Domenico 2.5 ITA 1862 1 - 0

3 7 2N Parlato Rovella Nazareno2.5 ITA 1612   |  8 2N Pennica Andrea 2 ITA 1597 0 - 1

4 5 2N Gagliardotto Paolo 2 ITA 1658   |  14 NC Coffaro Ruben 2 ITA 1470 1 - 0

5 12 2N Camarda Giuseppe 2 ITA 1499   |  21 NC Miosi Francesco 2 ITA 1268 0 - 1

6 6 2N Musso Fabrizio 1 ITA 1644   |  13 3N Messina Giacomo 1.5 ITA 1496 0 - 1

7 9 3N Cervellione Piernicola1.5 ITA 1566   |  10 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1543 0 - 1

8 11 2N Galante Benedetto 1 ITA 1543   |  17 NC Cusenza Manfredi 1 ITA 1440 1 - 0

9 19 NC Di Miceli Alessandro 1 ITA 1440   |  15 NC Grimaldi Valeria 0.5 ITA 1446 0 - 1

10 18 NC Davi' Rosario 0.5 ITA 1440   |  20 NC Campanella Riccardo 1 ITA 1425 1 - 0

11 16 NC Campanella Ivan 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Miosi Francesco 3 ITA 1268   |  1 CM Guccione Cristoforo 4 ITA 2043 0 - 1

2 4 2N Randazzo Vincenzo 3 ITA 1730   |  3 1N Lombardo Corrado 3 ITA 1846 Â½ - Â½

3 8 2N Pennica Andrea 3 ITA 1597   |  5 2N Gagliardotto Paolo 3 ITA 1658 1 - 0

4 13 3N Messina Giacomo 2.5 ITA 1496   |  7 2N Parlato Rovella Nazareno2.5 ITA 1612 0 - 1

5 2 CM Natoli Domenico 2.5 ITA 1862   |  11 2N Galante Benedetto 2 ITA 1543 0 - 1

6 14 NC Coffaro Ruben 2 ITA 1470   |  12 2N Camarda Giuseppe 2 ITA 1499 0 - 1

7 10 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1543   |  18 NC Davi' Rosario 1.5 ITA 1440 1 - 0

8 20 NC Campanella Riccardo 1 ITA 1425   |  6 2N Musso Fabrizio 1 ITA 1644 0 - 1

9 16 NC Campanella Ivan 1 ITA 1440   |  19 NC Di Miceli Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

10 9 3N Cervellione Piernicola1.5 ITA 1566   |  0 - F

11 15 NC Grimaldi Valeria 1.5 ITA 1446   |  1 - F

12 17 NC Cusenza Manfredi 1 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Guccione Cristoforo 5 ITA 2043   |  3 1N Lombardo Corrado 3.5 ITA 1846 0 - 1

2 4 2N Randazzo Vincenzo 3.5 ITA 1730   |  8 2N Pennica Andrea 4 ITA 1597 Â½ - Â½

3 7 2N Parlato Rovella Nazareno3.5 ITA 1612   |  10 2N Fiorella Loreto 3 ITA 1543 1 - 0

4 5 2N Gagliardotto Paolo 3 ITA 1658   |  21 NC Miosi Francesco 3 ITA 1268 1 - 0

5 12 2N Camarda Giuseppe 3 ITA 1499   |  11 2N Galante Benedetto 3 ITA 1543 1 - 0

6 13 3N Messina Giacomo 2.5 ITA 1496   |  2 CM Natoli Domenico 2.5 ITA 1862 0 - 1

7 15 NC Grimaldi Valeria 2.5 ITA 1446   |  6 2N Musso Fabrizio 2 ITA 1644 0 - 1

8 14 NC Coffaro Ruben 2 ITA 1470   |  16 NC Campanella Ivan 2 ITA 1440 1 - 0

9 17 NC Cusenza Manfredi 2 ITA 1440   |  20 NC Campanella Riccardo 1 ITA 1425 0 - 1

10 9 3N Cervellione Piernicola1.5 ITA 1566   |  0 - F

11 18 NC Davi' Rosario 1.5 ITA 1440   |  1 - F

12 19 NC Di Miceli Alessandro 1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

VI OPEN FSI   CITTA  DI MONREALE   (1602017A)
Monreale - 30-01-2016 - 07-02-2016

1 Guccione Cristoforo
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1878 Media: 1604.67 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Galante Benedetto ITA 1543 500 0.92 1 1 1

2 B 6 2N Musso Fabrizio ITA 1644 399 0.92 1 2 2

3 N 8 2N Pennica Andrea ITA 1597 446 0.92 1 3 3

4 B 4 2N Randazzo Vincenzo ITA 1730 313 0.86 1 4 4

5 N 21 NC Miosi Francesco ITA 1268 775 0.92 1 5 5

6 B 3 1N Lombardo Corrado ITA 1846 197 0.75 0 5 5

5.29 5 5

2 Natoli Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1684 Media: 1609.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Camarda Giuseppe ITA 1499 363 0.9 1 1 1

2 N 7 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1612 250 0.81 Â½ 1 1

3 B 5 2N Gagliardotto Paolo ITA 1658 204 0.76 1 2 2

4 N 3 1N Lombardo Corrado ITA 1846 16 0.52 0 2 2

5 B 11 2N Galante Benedetto ITA 1543 319 0.87 0 2 2

6 N 13 3N Messina Giacomo ITA 1496 1 2 3

3.86 2 3

3 Lombardo Corrado
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1932 Media: 1692.17 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Messina Giacomo ITA 1496 1 0 1

2 B 8 2N Pennica Andrea ITA 1597 249 0.81 0 0 1

3 N 20 NC Campanella Riccardo ITA 1425 1 0 2

4 B 2 CM Natoli Domenico ITA 1862 -16 0.48 1 1 3

5 N 4 2N Randazzo Vincenzo ITA 1730 116 0.66 Â½ 1 3

6 N 1 CM Guccione Cristoforo ITA 2043 -197 0.25 1 2 4

2.2 2 4

4 Randazzo Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1779 Media: 1631.67 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Coffaro Ruben ITA 1470 1 0 1

2 N 9 3N Cervellione Piernicola ITA 1566 164 0.72 1 1 2

3 B 21 NC Miosi Francesco ITA 1268 462 0.92 1 2 3

4 N 1 CM Guccione Cristoforo ITA 2043 -313 0.14 0 2 3

5 B 3 1N Lombardo Corrado ITA 1846 -116 0.34 Â½ 2 3

6 B 8 2N Pennica Andrea ITA 1597 133 0.68 Â½ 2 3

2.8 2 3
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5 Gagliardotto Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1704 Media: 1531.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Grimaldi Valeria ITA 1446 1 0 1

2 B 10 2N Fiorella Loreto ITA 1543 115 0.66 1 1 2

3 N 2 CM Natoli Domenico ITA 1862 -204 0.24 0 1 2

4 B 14 NC Coffaro Ruben ITA 1470 1 1 3

5 N 8 2N Pennica Andrea ITA 1597 61 0.58 0 1 3

6 B 21 NC Miosi Francesco ITA 1268 390 0.91 1 2 4

2.39 2 4

6 Musso Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1676 Media: 1577.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Campanella Ivan ITA 1440 1 0 1

2 N 1 CM Guccione Cristoforo ITA 2043 -399 0.08 0 0 1

3 B 7 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1612 32 0.54 0 0 1

4 B 13 3N Messina Giacomo ITA 1496 0 0 1

5 N 20 NC Campanella Riccardo ITA 1425 1 0 2

6 N 15 NC Grimaldi Valeria ITA 1446 1 0 3

0.62 0 3

7 Parlato Rovella Nazareno
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1834 Media: 1597.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cusenza Manfredi ITA 1440 1 0 1

2 B 2 CM Natoli Domenico ITA 1862 -250 0.19 Â½ 0 1

3 N 6 2N Musso Fabrizio ITA 1644 -32 0.46 1 1 2

4 B 8 2N Pennica Andrea ITA 1597 15 0.52 0 1 2

5 N 13 3N Messina Giacomo ITA 1496 1 1 3

6 B 10 2N Fiorella Loreto ITA 1543 69 0.6 1 2 4

1.77 2 4

8 Pennica Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1942 Media: 1721.50 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Davi' Rosario ITA 1440 1 0 1

2 N 3 1N Lombardo Corrado ITA 1846 -249 0.19 1 1 2

3 B 1 CM Guccione Cristoforo ITA 2043 -446 0.08 0 1 2

4 N 7 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1612 -15 0.48 1 2 3

5 B 5 2N Gagliardotto Paolo ITA 1658 -61 0.42 1 3 4

6 N 4 2N Randazzo Vincenzo ITA 1730 -133 0.32 Â½ 3 4

1.49 3 4
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9 Cervellione Piernicola
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1532 Media: 1552.25 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Di Miceli Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 B 4 2N Randazzo Vincenzo ITA 1730 -164 0.28 0 0 1

3 N 13 3N Messina Giacomo ITA 1496 Â½ 0 1

4 B 10 2N Fiorella Loreto ITA 1543 23 0.53 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.81 0 1

10 Fiorella Loreto
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1590 Media: 1533.33 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Campanella Riccardo ITA 1425 1 0 1

2 N 5 2N Gagliardotto Paolo ITA 1658 -115 0.34 0 0 1

3 B 12 2N Camarda Giuseppe ITA 1499 44 0.56 0 0 1

4 N 9 3N Cervellione Piernicola ITA 1566 -23 0.47 1 1 2

5 B 18 NC Davi' Rosario ITA 1440 1 1 3

6 N 7 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1612 -69 0.4 0 1 3

1.77 1 3

11 Galante Benedetto
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1646 Media: 1592.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Guccione Cristoforo ITA 2043 -500 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Miosi Francesco ITA 1268 275 0.83 0 0 0

3 B 16 NC Campanella Ivan ITA 1440 1 0 1

4 B 17 NC Cusenza Manfredi ITA 1440 1 0 2

5 N 2 CM Natoli Domenico ITA 1862 -319 0.13 1 1 3

6 N 12 2N Camarda Giuseppe ITA 1499 44 0.56 0 1 3

1.6 1 3

12 Camarda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1695 Media: 1521.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Natoli Domenico ITA 1862 -363 0.1 0 0 0

2 B 17 NC Cusenza Manfredi ITA 1440 1 0 1

3 N 10 2N Fiorella Loreto ITA 1543 -44 0.44 1 1 2

4 B 21 NC Miosi Francesco ITA 1268 231 0.79 0 1 2

5 N 14 NC Coffaro Ruben ITA 1470 1 1 3

6 B 11 2N Galante Benedetto ITA 1543 -44 0.44 1 2 4

1.77 2 4
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13 Messina Giacomo
3N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: 21 Perf: 1471 Media: 1661.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Lombardo Corrado ITA 1846 -350 0.11 0 0 0

2 N 16 NC Campanella Ivan ITA 1440 56 0.58 1 1 1

3 B 9 3N Cervellione Piernicola ITA 1566 -70 0.4 Â½ 1 1

4 N 6 2N Musso Fabrizio ITA 1644 -148 0.3 1 2 2

5 B 7 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1612 -116 0.34 0 2 2

6 B 2 CM Natoli Domenico ITA 1862 -366 0.1 0 2 2

1.83 2 2

14 Coffaro Ruben
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 15 Perf: 1442 Media: 1535.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Randazzo Vincenzo ITA 1730 -260 0.18 0 0 0

2 B 19 NC Di Miceli Alessandro ITA 1440 30 0.54 1 1 1

3 N 15 NC Grimaldi Valeria ITA 1446 24 0.53 1 2 2

4 N 5 2N Gagliardotto Paolo ITA 1658 -188 0.26 0 2 2

5 B 12 2N Camarda Giuseppe ITA 1499 -29 0.46 0 2 2

6 B 16 NC Campanella Ivan ITA 1440 30 0.54 1 3 3

2.51 3 3

15 Grimaldi Valeria
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -15 Perf: 1335 Media: 1530.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Gagliardotto Paolo ITA 1658 -212 0.23 0 0 0

2 N 18 NC Davi' Rosario ITA 1440 6 0.51 Â½ 0 0

3 B 14 NC Coffaro Ruben ITA 1470 -24 0.47 0 0 0

4 N 19 NC Di Miceli Alessandro ITA 1440 6 0.51 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 6 2N Musso Fabrizio ITA 1644 -198 0.24 0 1 2

1.96 1 2

16 Campanella Ivan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1231 Media: 1518.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Musso Fabrizio ITA 1644 -204 0.24 0 0 0

2 B 13 3N Messina Giacomo ITA 1496 -56 0.42 0 0 0

3 N 11 2N Galante Benedetto ITA 1543 -103 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Di Miceli Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 2

6 N 14 NC Coffaro Ruben ITA 1470 -30 0.46 0 1 2

1.98 1 2
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17 Cusenza Manfredi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1200 Media: 1503.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1612 -172 0.27 0 0 0

2 N 12 2N Camarda Giuseppe ITA 1499 -59 0.42 0 0 0

3 B 18 NC Davi' Rosario ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 11 2N Galante Benedetto ITA 1543 -103 0.36 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 20 NC Campanella Riccardo ITA 1425 15 0.52 0 1 2

2.07 1 2

18 Davi' Rosario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1283 Media: 1490.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Pennica Andrea ITA 1597 -157 0.29 0 0 0

2 B 15 NC Grimaldi Valeria ITA 1446 -6 0.49 Â½ 0 0

3 N 17 NC Cusenza Manfredi ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 20 NC Campanella Riccardo ITA 1425 15 0.52 1 1 1

5 N 10 2N Fiorella Loreto ITA 1543 -103 0.36 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.16 1 2

19 Di Miceli Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 763 Media: 1480.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Cervellione Piernicola ITA 1566 -126 0.33 0 0 0

2 N 14 NC Coffaro Ruben ITA 1470 -30 0.46 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Grimaldi Valeria ITA 1446 -6 0.49 0 0 1

5 N 16 NC Campanella Ivan ITA 1440 0 0.5 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.78 0 1

20 Campanella Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -18 Perf: 1297 Media: 1582.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Fiorella Loreto ITA 1543 -118 0.34 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 3 1N Lombardo Corrado ITA 1846 -421 0.08 0 0 1

4 N 18 NC Davi' Rosario ITA 1440 -15 0.48 0 0 1

5 B 6 2N Musso Fabrizio ITA 1644 -219 0.22 0 0 1

6 N 17 NC Cusenza Manfredi ITA 1440 -15 0.48 1 1 2

1.6 1 2
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21 Miosi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1623 Media: 1694.60 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 2N Galante Benedetto ITA 1543 -275 0.17 1 1 2

3 N 4 2N Randazzo Vincenzo ITA 1730 -462 0.08 0 1 2

4 N 12 2N Camarda Giuseppe ITA 1499 -231 0.21 1 2 3

5 B 1 CM Guccione Cristoforo ITA 2043 -775 0.08 0 2 3

6 N 5 2N Gagliardotto Paolo ITA 1658 -390 0.09 0 2 3

0.63 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Messina Giacomo ITA 5 1.5 1706 1557 1496 1983 M 120430

14 NC Coffaro Ruben ITA 3 0.0 1629 829 1470 2005 M 163616

17 NC Cusenza Manfredi ITA 3 0.0 1551 751 1440 1992 M 170539

20 NC Campanella Riccardo ITA 3 0.0 1677 877 1425 2005 M 163618
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